

Årsredovisning

för

Pressure Box Sweden AB

559365-9955

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vilhelm Franzén, Styrelseledamot
2024-05-08

Styrelsen för Pressure Box Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt sälja fysiska produkter inom sport och fritid med fokus på tennis och padel till konsumenter och företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det andra verksamhetsåret för Pressure Box Sweden AB har vi fortsatt att växa och utvecklas, även om vi fortfarande befinner oss i en uppstartsfas. Det är med stor tillfredsställelse vi kan meddela att vår nettoomsättning har ökat med 136%. Denna tillväxt är särskilt betydelsefull då den reflekterar framgången för vår första egenutvecklade produktlinje, Pressurebox Padel och Pressurebox Tennis, vars försäljning tog fart under andra halvåret. Speciellt under Q4 såg vi en märkbar ökning i försäljningen av dessa produkter, vilket tyder på en positiv respons från marknaden. Denna prestation belyser vår förmåga att möta kundernas behov och vår strävan efter att bli ledande inom branschen. Vi ser med tillförsikt fram emot att fortsätta denna tillväxt och utveckling i kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	122	52
Resultat efter finansiella poster	-103	-26
Soliditet (%)	7,6	77,6

Nettoomsättningen har ökat under bolagets andra verksamhetsår då föregående år var uppstartsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000		-25 838	34 162
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 838	25 838	0
Omklassificering	-35 000	35 000		0
Erhållna aktieägartillskott		94 000		94 000
Årets resultat			-102 657	-102 657
Belopp vid årets utgång	25 000	103 162	-102 657	25 505

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 129.000 kr (35.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 162
årets förlust	-102 657
	505
disponeras så att	
i ny räkning överföres	505
	505

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-16 -2022-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		121 867	51 703
Övriga rörelseintäkter		320	6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		122 187	51 709
Rörelsekostnader	2		
Handelsvaror		-129 319	-60 778
Övriga externa kostnader		-60 825	-16 703
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 642	0
Övriga rörelsekostnader		-4 041	-66
Summa rörelsekostnader		-224 827	-77 547
Rörelseresultat		-102 640	-25 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
Summa finansiella poster		-17	0
Resultat efter finansiella poster		-102 657	-25 838
Resultat före skatt		-102 657	-25 838
Årets resultat		-102 657	-25 838

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

122 570

0

Summa materiella anläggningstillgångar

122 570

0

Summa anläggningstillgångar

122 570

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

109 601

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 588

0

Summa kortfristiga fordringar

113 189

0

Kassa och bank

Kassa och bank

100 036

44 026

Summa kassa och bank

100 036

44 026

Summa omsättningstillgångar

213 225

44 026

SUMMA TILLGÅNGAR

335 795

44 026

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	60 000
Summa bundet eget kapital		25 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 162	0
Årets resultat		-102 657	-25 838
Summa fritt eget kapital		505	-25 838
Summa eget kapital		25 505	34 162
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	166 000	0
Summa långfristiga skulder		166 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		129 592	0
Leverantörsskulder		4 715	1 631
Övriga skulder		9 983	8 233
Summa kortfristiga skulder		144 290	9 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		335 795	44 026

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-16 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	153 212	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 212	0
Årets avskrivningar	-30 642	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 642	0
Utgående redovisat värde	122 570	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån från ägare	166 000	0
	166 000	0

Stockholm 2024-03-27

Malte Gahrton
Malte Gahrton

Vilhelm Franzén
Vilhelm Franzén